
Toruń, dn. 14 maja 2021 r. 
L.dz. SSM.DZP.200.30.2021 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę myjek do 
toalety pacjenta.  
 

 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 13 maja 2021 r. pytaniami do siwz 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 
Pytanie 
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu 
Serweta DHS z laminatu PP+PE dwuwarstwowego min 60 g/m2, rozmiar 236/210 cm x 410 cm z osłoną na ekran 
anestezjologiczny z zakładkami i 2 przylepcami w części górnej, z częścią chłonną centralną 210 cm x 80 cm z 
polem chłonnym 210 cm x 80 cm, z dwoma otworami 10 cm x 42,5 cm wypełnionymi folią operacyjną, rozmiar 
237 cm x 180 cm z zakładkami i przylepcami stanowiącymi osłony kończyn dolnych pacjenta – 1 szt. gramatura 
140g/m2 w obszarze krytycznym 
odporność na rozerwanie na sucho/mokro: 168/168 kPa w strefie krytycznej, - Odporność na penetrację 
płynów (chłonność) 
165 cm H2O 
Serweta na stolik instrumentacyjny 150 cm x 190 cm (na całej powierzchni chłonny, gramatura min.55g/m2, 
Odporność na penetrację płynów (chłonność) > 167 cm H2O 
Serweta na stolik Mayo 78 cm x 145 cm wykonana z mocnej folii pe o grubości 60µm z dodatkowym 
wzmocnieniem 65x85cm, wykonanym z laminatu dwuwarstwowego PE+PP. Łączna gramatura 140g/m2 
Ręczniki chłonne – 2 szt. 
Taśma przylepna 10 cm x 50 cm – 1 szt.,  
Kieszeń na płyny przylepna jednokomorowa 30 x 40 cm – 1 szt. 
Asortyment wolny od lateksu., opakowanie zestawu papierowo-foliowe ( blister ), karton wewnętrzny do 
magazynowania i karton zewnętrzny do transportu,  - sterylizacja tlenkiem etylenu, - termin ważności min 2 
lata od daty produkcji, - 2 etykiety, REF, LOT, Data ważności + 1 etykieta REF, LOT, Data ważności,kod kreskowy 
+ 1 etykieta z kodem kreskowym, zgodność  z normą PN-EN 13795 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
 
Pozostałe warunki zgodne z swz. 
 

 

 

 

 

 

 

Dnia 14/05/2021 odpowiedź na pytanie zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl  

http://www.med.torun.pl/

